
 

 

 

20. PLÁN (16. 6. 2025 – 27. 6. 2025)   

 Učivo + str.  v učebnici   DÚ, prověrky 

Pondělí 16. 6. Výuka dle rozvrhu. Prosím přineste si do školy všechny učebnice, 
postupně je začneme odevzdávat. 

Úterý 17. 6.  Výuka dle rozvrhu. Pedagogická intervence zrušena. 
Klasifikační porada za 2. pololetí.  

 

Středa 18. 6. Třídnické hodiny - Hodnocení školního roku. Odevzdávání učebnic. 
Nácvik na zahradní slavnost, úklid třídy. 
Ranní setkávání 9. ročníků (8.00 - 8.30) 
Roadshow - výukový program a návštěva interaktivní výstavy 
k finanční gramotnosti na Masarykově náměstí (8.30 odchod ze školy, 
návrat přibližně v 11.15) 
Zkrácené vyučování. Výuka končí v 12.10.  

Přineste si psaní potřeby - hodnocení školního roku. 
Co si vzít s sebou na Roadshow: 
Batoh: Nechte ideálně ve škole, na místě není moc 
prostoru. 
Pití: V sále se může pít, ve výstavní části ne! 
Toalety: Budou k dispozici. 
Mobil: Vezměte si s sebou mobilní telefon – bude se 
hodit při výuce i prohlídce výstavy. 
Fotky a videa: Na akci se můžou pořizovat záznamy, víc 
se dozvíte na místě. 
Kapesné - není nutné, na zakoupení drobného 
občerstvení 

Čtvrtek 19. 6. Třídnické hodiny - Odevzdávání učebnic.  
Nácvik na zahradní slavnost, úklid třídy. 
Nácvik zahradní slavnosti - nástupy na pódium od 8.20  
Zkrácené vyučování. Výuka končí v 12.10. 

Přineste si prosím tašku, ve které si odnesete věci ze 
šatních skříněk + klíče od skříňky. 

Pátek 20. 6. Třídnické hodiny  
Generální zkouška zahradní slavnosti od 9.00 (přijdou se podívat 
mateřské školy z okolí) 
Zkrácené vyučování. Výuka končí v 12.10. 

Přineste si s sebou prosím věci na vystoupení: 
kluci - fotbalové dresy (barvy dle týmů - zelený, 
červený) + kraťase (pokud máte tak černé), pod dres 
všichni kluci černé tričko, fotbalové míče (2 do 
každého týmu) 
holky - trička (barvy dle týmů - zelené, červené) + 
kraťase (pokud máte tak černé), pod to černá trička 
(nátělníky) 

Sobota 21. 6. Oslavy 50. výročí školy 
Jste všichni srdečně zváni na oslavy tohoto výročí. Zároveň se těšíme 
na Vaši podporu během našeho vystoupení na zahradní slavnosti 

Sraz v 15.50 - v učebně výtvarné výchovy (bude Vás 
tam čekat paní asistentka Flíčková, mě najdete po celou 
dobu zahradní slavnosti u zvukařů). Během týdne budu 



Program:  
12.00 - 14.30 otevřená škola, možnost prohlídek školy (komentované 
i individuální, ukázkové hodiny), obědy ve škole (po objednání - 
instrukce k objednání obědů jste dostali v samostatném emailu) 
15.15 - 17. 15 zahradní slavnost 
18.00 doprovodný program -  

posílat ještě návratku na zahradní slavnost.  

Pondělí 23. 6 PENZION ATHÉNA - Boskovice 

Odjezd: pondělí 23. 6. 2025 v 8.00 od zadního vchodu školy, sraz 7.50  

Příjezd: středa 25. 6. 2025 v 15.00 zadní vchod školy, kde školní akce 

končí.  

 

Obědy mají všechny děti odhlášeny. 
S sebou:  
Potvrzení o bezinfekčnosti. 
Kartičku pojištěnce.  
Případné léky, které pravidelně užíváte, předáte na 
srazu vyučujícímu. 
Dále věci dle seznamu. 

Úterý 24. 6. 

Středa 25. 6. 

Čtvrtek 26. 6. Třídnické hodiny 
Úklid třídy. Další program ještě nemáme domluvený - návštěva města 
(zmrzlina), Kunovský les. Záleží také na tom, zda budeme mít vše 
dokončeno - hodnocení roku, odevzdávání učebnic, vyklízení šatních 
skříněk  
Zkrácené vyučování. Výuka končí v 12.10. 

 

Pátek 27. 6. Ranní setkávání - rozloučení s 9. ročníkem 
Předávání vysvědčení 
Zkrácené vyučování. Výuka končí v 10.00. 

 

Prostor pro učitele: 
Ráda bych Vás požádala o kontrolu zůstatku školní pokladny a v případě nesrovnalostí o doplnění chybějící částky. 
Platby za pracovní sešity a sešity pro příští školní rok + školní výlet.  
 
 
Milí rodiče, 
děkuji Vám za spolupráci, vstřícnost a podporu během celého školního roku. Vážím si Vaší důvěry i ochoty být součástí 
toho, co společně s dětmi ve škole tvoříme. 
Přeji Vám klidné a pohodové léto, ať si děti i Vy užijete volnější tempo, hodně radosti a spoustu společně stráveného 
času.  
Budu se těšit na setkání zase v září. 
S přáním všeho dobrého 
Dana Šimíková 

 

 

 


